
11. Castroper Charitylauf 2022
CASTROP-RAUXEL » SONNTAG, 28. AUGUST 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1,2 KM)   OVERALL-RANKING

00:04:34Neue Gesamtschule Ickern2011LENZ, DavidMK U121.(213)1

00:04:40Neue Gesamtschule Ickern2010FAZEKAS-DRABB, BenceMJ U141.(218)2

00:04:42Neue Gesamtschule Ickern2011POTTHOFF, SimonMK U122.(212)3

00:04:56Neue Gesamtschule Ickern2011SCHEMBERGER, AdrianMK U123.(217)4

00:04:592009EWERS, MarianMJ U142.(65)5

00:05:002012AUFFENBERG, WimMK U124.(47)6

00:05:01Neue Gesamtschule Ickern2011WINZLER, MattiMK U125.(216)7

00:05:01Neue Gesamtschule Ickern2011ASEMOTA MOLINA, DivineMK U126.(214)8

00:05:022012NEUBERGER, LuisaWK U121.(153)9

00:05:04DjK Waltrop2012HEINZE, LenaWK U122.(79)10

00:05:042011SPOREA, BenMK U127.(185)11

00:05:052013SCHNEIDER, EnnoMK U101.(188)12

00:05:06Neue Gesamtschule Ickern2011DOLL, ColinMK U128.(215)13

00:05:26Castrop-Rauxel2010PAPE, JohannaWJ U141.(115)14

00:05:262011PIEL, LouisaWK U123.(116)15

00:05:402011PIEL, EmiliaWK U124.(223)16

00:05:522012SPOREA, TomMK U129.(187)17

00:06:022013LEDER, MoritzMK U102.(99)18

00:06:102014TIMPE, EmilMK U103.(136)19

00:06:232013VERHOVEN, LuisaWK U101.(141)20

00:06:262014KRUSE, LottaWK U102.(90)21

00:06:44KC Grün-Weiss Castrop-Rauxel2013KILIMANN, SophieWK U103.(84)22

00:06:592013NOWAK, FinnMK U104.(110)23

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

28. August 2022, 15:07 Uhr



11. Castroper Charitylauf 2022
CASTROP-RAUXEL » SONNTAG, 28. AUGUST 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1,2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:05:022012NEUBERGER, LuisaWK U121.(153)1

00:05:04DjK Waltrop2012HEINZE, LenaWK U122.(79)2

00:05:26Castrop-Rauxel2010PAPE, JohannaWJ U141.(115)3

00:05:262011PIEL, LouisaWK U123.(116)4

00:05:402011PIEL, EmiliaWK U124.(223)5

00:06:232013VERHOVEN, LuisaWK U101.(141)6

00:06:262014KRUSE, LottaWK U102.(90)7

00:06:44KC Grün-Weiss Castrop-Rauxel2013KILIMANN, SophieWK U103.(84)8

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

28. August 2022, 15:37 Uhr



11. Castroper Charitylauf 2022
CASTROP-RAUXEL » SONNTAG, 28. AUGUST 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1,2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:04:34Neue Gesamtschule Ickern2011LENZ, DavidMK U121.(213)1

00:04:40Neue Gesamtschule Ickern2010FAZEKAS-DRABB, BenceMJ U141.(218)2

00:04:42Neue Gesamtschule Ickern2011POTTHOFF, SimonMK U122.(212)3

00:04:56Neue Gesamtschule Ickern2011SCHEMBERGER, AdrianMK U123.(217)4

00:04:592009EWERS, MarianMJ U142.(65)5

00:05:002012AUFFENBERG, WimMK U124.(47)6

00:05:01Neue Gesamtschule Ickern2011WINZLER, MattiMK U125.(216)7

00:05:01Neue Gesamtschule Ickern2011ASEMOTA MOLINA, DivineMK U126.(214)8

00:05:042011SPOREA, BenMK U127.(185)9

00:05:052013SCHNEIDER, EnnoMK U101.(188)10

00:05:06Neue Gesamtschule Ickern2011DOLL, ColinMK U128.(215)11

00:05:522012SPOREA, TomMK U129.(187)12

00:06:022013LEDER, MoritzMK U102.(99)13

00:06:102014TIMPE, EmilMK U103.(136)14

00:06:592013NOWAK, FinnMK U104.(110)15

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

28. August 2022, 15:37 Uhr



11. Castroper Charitylauf 2022
CASTROP-RAUXEL » SONNTAG, 28. AUGUST 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1,2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:04:40Neue Gesamtschule Ickern2010FAZEKAS-DRABB, Bencegesamt2.(218)1

00:04:592009EWERS, Mariangesamt5.(65)2

MÄNNL. KINDER U10
00:05:052013SCHNEIDER, Ennogesamt12.(188)1

00:06:022013LEDER, Moritzgesamt18.(99)2

00:06:102014TIMPE, Emilgesamt19.(136)3

00:06:592013NOWAK, Finngesamt23.(110)4

MÄNNL. KINDER U12
00:04:34Neue Gesamtschule Ickern2011LENZ, Davidgesamt1.(213)1

00:04:42Neue Gesamtschule Ickern2011POTTHOFF, Simongesamt3.(212)2

00:04:56Neue Gesamtschule Ickern2011SCHEMBERGER, Adriangesamt4.(217)3

00:05:002012AUFFENBERG, Wimgesamt6.(47)4

00:05:01Neue Gesamtschule Ickern2011WINZLER, Mattigesamt7.(216)5

00:05:01Neue Gesamtschule Ickern2011ASEMOTA MOLINA, Divinegesamt8.(214)6

00:05:042011SPOREA, Bengesamt11.(185)7

00:05:06Neue Gesamtschule Ickern2011DOLL, Colingesamt13.(215)8

00:05:522012SPOREA, Tomgesamt17.(187)9

WEIBL. JUGEND U14
00:05:26Castrop-Rauxel2010PAPE, Johannagesamt14.(115)1

WEIBL. KINDER U10
00:06:232013VERHOVEN, Luisagesamt20.(141)1

00:06:262014KRUSE, Lottagesamt21.(90)2

00:06:44KC Grün-Weiss Castrop-Rauxel2013KILIMANN, Sophiegesamt22.(84)3

WEIBL. KINDER U12
00:05:022012NEUBERGER, Luisagesamt9.(153)1

00:05:04DjK Waltrop2012HEINZE, Lenagesamt10.(79)2

00:05:262011PIEL, Louisagesamt15.(116)3

00:05:402011PIEL, Emiliagesamt16.(223)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

28. August 2022, 15:37 Uhr


